
Uchwała Nr 12/2019 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  

w zakresie dyscypliny podstawowej 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora, Rada Wydziału Matematyki i Informatyki 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego mgr. Michała Karpińskiego, 

powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie: Algorytmy 

równoległe, w składzie : 

1/ Prof. Krzysztof Loryś 

2/ Dr hab. Marcin Bieńkowski 

3/ Dr hab. Tomasz Jurdziński 

Ponadto: promotor, przewodniczący komisji, recenzenci. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

    Przewodniczący Rady Wydziału 

                 Prof. Piotr Biler 

 


